
Câmara Municipal de Aurora
Poder Legislativo

CNPJ n' 12.483.558/0001 -54

;:gX..' ~
/

'\aF, '''

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE N' 2020.02.06.1

Rua Dr. Guedes Martins. s/n. Araçá - CEP: 63.360-000 - Aurora - CE



{
Xg Câmara Municipal de Aurora

Poder Legislativo
CNPJ no 1 2.483.558/0001 -54

AVISO DE LICITAR :AO

MODALIDADE: CONVITE

TIPO: MENOR PREÇO

EDITAL N' 2020.02.06.1

OBJETO DA LICITAÇÃO: Contratação de serviços a serem prestados na digitalização,
tratamento de dados e gerenciamento em sistema de automação de documentos contábeis,
processos licitatórios, leis, aros administrativos em formato PDF-OCR, junto à Câmara
Municipal de Aurora/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Aurora comunica aos
interessados que no dia ] 7 de fevereiro de 2020 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão
Pemlanente de Licitação, localizada na Rua Dr. Guedes Martins. s/n' - Bairro Araçá. Aurora - CE.
estará recebendo Envelopes de Habilitação e de Propostas de Preços. para abertura de Procedimento
Licitatório cujo objeto supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede
da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Aurora, no endereço acima
mencionado, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas

informações poderão ser obtidas através do telefone (88) 3543-1 21 7.

Aurora/CE, 06 de fevereiro de 2020.

7

/
/

m.///Z&vP L2&{,#aWX
Jaqueline Duarte Torres

Presidente da Comissão de Licitação

Rua Dr. Guedes Martins, s/n, Araçá - CEP: 63.360-000 - Aurora - CE



Câmara Municipal de Aurora
Poder Legislativo

CNPJ no 12.483.558/0001 -54

,g'- :f''$'~
\

..L/

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE N' 2020.02.06.1

CertiHico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Entidade (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n' 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao :4j\RISO DE LICITAÇÃO na modalidade
CONVITE N' 2020.02.06.1, cuja abertura está prevista para o dia 17 de fevereiro de 2020
às 09:00 horas, para o Obieto: Contratação de serviços a serem prestados na digitalização.
tratamento de dados e gerenciamento em sistema de automação de documentos contábeis.
processos licitatórios, leis. atos administrativos em formato PDF-OCR, junto à Câmara
Municipal de Aurora/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Aurora/CE, 06 de fevereiro de 2020

Ü
/

rm«a,é«...z : ',Z«'a"&.
Jaqueline Duarte Torres

Responsável pela Publicação

/'

Rua Dr. Guedes Martins, s/n, Araçá CEP: 63.360-000 - Aurora - CE


